お客様各位
２０２５年 4月吉日

ジーエルサイエンス株式会社

サーモフィッシャー製 40mL バイアル

製品名変更および検査書同梱廃止のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申しあげます。
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度、弊社が販売しているサーモフィッシャー製 40mL バイアル一部製品におきまして、

製品名の変更および検査書(分析証明書)の同梱が廃止となりますので下記の通りご案内させて
いただきます。
何卒ご理解を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。

敬具
― 記 ―

【対象製品】
Cat. No. 製 品 名 バイアル P/N

1030-12151
40mL PT ﾖｳ Sc-Vial ｾｯﾄ ﾄｳﾒｲ W PTFE/Si ｹﾝｻｼｮﾂｷ 72 ﾎﾝ

↓
40mL PT ﾖｳ SC-Vial ｾｯﾄ ﾄｳﾒｲ W PTFE/Si (ｹﾝｻｽﾞﾐ) 72 ﾎﾝ

S336-0040

1030-12152
40mL PT ﾖｳ Sc-Vial ｾｯﾄ ｶｯｼｮｸ W PTFE/Si ｹﾝｻｼｮﾂｷ 72 ﾎﾝ

↓
40mL PT ﾖｳ SC-Vial ｾｯﾄ ｶｯｼｮｸ W PTFE/Si (ｹﾝｻｽﾞﾐ) 72 ﾎﾝ

S346-0040

【変 更 時 期】：2025 年 4 月上旬

【成績書について】：Thermo Fisher Scientific 社のホームページより取得できます。
          下記 STEPを参照し、必要に応じて取得をお願いいたします。

STEP1：https://www.thermofisher.com/jp/ja/home/support/documents-certificates.html へアクセス
 STEP2： 証明書（ロット番号）の検索バーへ、該当品 Lot No.またはバイアル P/Nを入力
 STEP3：検査書(分析証明書)の PDFデータ取得

以上

https://www.thermofisher.com/jp/ja/home/support/documents-certificates.html